
 

 

UCHWAŁA NR XLII/369/2023 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, ust. 1, 

art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/304/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Buczek na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii” otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5143



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/369/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo -60 000,00 48 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność -60 000,00 48 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
-60 000,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 48 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 100 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
-110 819,00 4 083,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
-110 819,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -106 020,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego -4 799,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 4 083,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 4 083,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 1 738 820,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 13 070,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 13 070,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 725 726,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 725 726,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 24,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 24,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -43 180,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność -43 180,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów -43 180,00 0,00 

bieżące razem: -213 999,00 1 890 903,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 12 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5143



  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 12 000,00 

855 
  

Rodzina -793 985,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -793 985,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
-793 985,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 778 251,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-1 778 251,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 778 251,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-1 778 251,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-1 778 251,00 0,00 

majątkowe razem: -2 572 236,00 12 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-1 778 251,00 0,00 

Ogółem: -2 786 235,00 1 902 903,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-1 778 251,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/369/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo                 zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
01095 Pozostała działalność                 zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

400 
 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
                zmniejszenie -100 538,40 -100 538,40 -100 538,40 0,00 -100 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
40002 Dostarczanie wody                 zmniejszenie -43 080,00 -43 080,00 -43 080,00 0,00 -43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
40095 Pozostała działalność                 zmniejszenie -57 458,40 -57 458,40 -57 458,40 0,00 -57 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

750 
 

Administracja publiczna                 zmniejszenie -54 138,60 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 138,60 -32 138,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 674,20 98 535,60 95 535,60 0,00 95 535,60 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 138,60 2 138,60 2 138,60 0,00 0,00 

                

 
75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
                zmniejszenie -32 138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 138,60 -32 138,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 674,20 95 535,60 95 535,60 0,00 95 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138,60 2 138,60 2 138,60 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5143



 

 
75095 Pozostała działalność                 zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
                zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 
                zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75410 Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
                zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75412 Ochotnicze straże pożarne                 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

801 
 

Oświata i wychowanie                 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 802,80 100 802,80 100 802,80 44 400,00 56 402,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
80101 Szkoły podstawowe                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 038,00 11 038,00 11 038,00 0,00 11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
80104 Przedszkola                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 942,00 67 942,00 67 942,00 44 400,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
80195 Pozostała działalność                 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 822,80 21 822,80 21 822,80 0,00 21 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5143



 

851 
 

Ochrona zdrowia                 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 083,00 5 083,00 4 083,00 0,00 4 083,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
                zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 083,00 5 083,00 4 083,00 0,00 4 083,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

852 
 

Pomoc społeczna                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 721,00 28 721,00 25 721,00 0,00 25 721,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
                zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 121,00 17 121,00 17 121,00 0,00 17 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
                zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85295 Pozostała działalność                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
                zmniejszenie -14 450,00 -14 450,00 -14 450,00 -4 800,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85412 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

                zmniejszenie -14 450,00 -14 450,00 -14 450,00 -4 800,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5143



 

855 
 

Rodzina                 zmniejszenie -808 721,00 -28 721,00 -28 721,00 -28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85504 Wspieranie rodziny                 zmniejszenie -28 721,00 -28 721,00 -28 721,00 -28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
                zmniejszenie -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
                zmniejszenie -54 100,00 -54 100,00 -54 100,00 0,00 -54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
90095 Pozostała działalność                 zmniejszenie -54 100,00 -54 100,00 -54 100,00 0,00 -54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

926 
 

Kultura fizyczna                 zmniejszenie -94 665,00 -5 125,00 0,00 0,00 0,00 -5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 540,00 -89 540,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
92601 Obiekty sportowe                 zmniejszenie -89 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 540,00 -89 540,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
                zmniejszenie -5 125,00 -5 125,00 0,00 0,00 0,00 -5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Wydatki razem:                 zmniejszenie -1 155 613,00 -253 934,40 -242 809,40 -33 521,00 -209 288,40 -11 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -901 678,60 -901 678,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 281,00 243 142,40 236 142,40 44 400,00 191 742,40 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 29 138,60 29 138,60 2 138,60 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5143



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/369/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 788 197,67 12 000,00 4 800 197,67 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 750 316,67 0,00 3 750 316,67 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 240,26 0,00 1 540 240,26 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 

385 960,10 0,00 385 960,10 

   
Przejęcie sieci wodociągowej w Buczku 
(ul.Szadek) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w 

Buczku 1 034 280,16 0,00 1 034 280,16 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 406 271,62 0,00 1 406 271,62 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w 

Buczku 1 406 271,62 0,00 1 406 271,62 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 804,79 0,00 803 804,79 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w 

Buczku 803 804,79 0,00 803 804,79 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 706 881,00 0,00 706 881,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 881,00 0,00 706 881,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 

modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 

706 881,00 0,00 706 881,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 331 000,00 12 000,00 343 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 12 000,00 343 000,00 

   
"Infrastruktura sołecka na Plus" Sołectwo Gucin - 
zadanie "Sołecki Zakątek" 76 000,00 0,00 76 000,00 

   
Renowacja zbiornika wodnego w Buczku 255 000,00 0,00 255 000,00 

   
Sołectwo Luciejów - Bądź dobry jak chleb - 

budowa wiaty 0,00 12 000,00 12 000,00 

600 
  

Transport i łączność 570 500,00 0,00 570 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 570 500,00 0,00 570 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 500,00 0,00 570 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 

Górna - Buczek 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w 

miejscowości Gucin 512 100,00 0,00 512 100,00 

   
Remont drogi gminnej Nr 103056E Dobra-

Sycanów-Luciejów 8 400,00 0,00 8 400,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 534 169,00 0,00 534 169,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 169,00 0,00 534 169,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja budynków komunalnych wraz z 
zakupem piecy gazowych 0,00 0,00 0,00 

   
Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 504 169,00 0,00 504 169,00 

   
Zakup budynku z przeznaczeniem na żłobek 
gminny 504 169,00 0,00 504 169,00 

750 
  

Administracja publiczna 155 000,00 -30 000,00 125 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 -30 000,00 125 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 135 000,00 -32 138,60 102 861,40 

   
Cyfrowa Gmina 40 000,00 -2 138,60 37 861,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5143



   
Zakup samochodu na potrzeby Gminy Buczek 70 000,00 -30 000,00 40 000,00 

   
Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy w 
Buczku 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 2 138,60 22 138,60 

   
Cyfrowa Gmina 20 000,00 2 138,60 22 138,60 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 710 000,00 5 000,00 715 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Fundusz wsparcia policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 710 000,00 0,00 710 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

710 000,00 0,00 710 000,00 

   
Dotacja dla OSP Brodnia na zakup kosiarki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja dla OSP Luciejów - Zakup samochodu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja na zakup samochodu spcejalistycznego 
dla OSP w Buczku 500 000,00 0,00 500 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 50 786,00 10 000,00 60 786,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 22 386,00 0,00 22 386,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 386,00 0,00 22 386,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji w Szkole 
Podstawowej w Buczku - Oddział "0" 22 386,00 0,00 22 386,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 28 400,00 10 000,00 38 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Plac zabaw w Czestkowie B - przebudowa i 

rozbudowa w celu poprawy dostępności 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 981,37 0,00 25 981,37 

   
"Szkoła nowoczesnych technologii" Zakup 
monitora i jednostki centralnej 25 981,37 0,00 25 981,37 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 418,63 0,00 2 418,63 

   
Szkoła nowoczesnych technologii 2 418,63 0,00 2 418,63 

855 
  

Rodzina 830 000,00 -780 000,00 50 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 830 000,00 -780 000,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 -780 000,00 50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku gminnego o 

żłobek 830 000,00 -780 000,00 50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 365 000,00 0,00 2 365 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 340 000,00 0,00 2 340 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 940,00 0,00 247 940,00 

   
OZE w Gminie Buczek 247 940,00 0,00 247 940,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 

   
OZE w Gminie Buczek 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 809,00 0,00 313 809,00 

   
OZE w Gminie Buczek 313 809,00 0,00 313 809,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 490 000,00 0,00 4 490 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 490 000,00 0,00 4 490 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 000,00 0,00 845 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5143



   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Buczku 845 000,00 0,00 845 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Buczku 3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 680 666,00 -89 540,00 3 591 126,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 3 680 666,00 -89 540,00 3 591 126,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 015 666,00 -89 540,00 1 926 126,00 

   
Modernizacja kompleksu boisk Orlik w Buczku - 

wymiana nawierzchni 773 266,00 0,00 773 266,00 

   

Remont budynku klubu sportowego wraz z 

utworzeniem siłowni wewnętrznej przy ul. 
Spółdzielczej w Buczku 

385 400,00 -89 540,00 295 860,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 
zapleczem w miejscowości Buczek 857 000,00 0,00 857 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 

zapleczem w miejscowości Buczek 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

Razem: 18 174 318,67 -872 540,00 17 301 778,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5143



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/369/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu na rok 2023 

Lp. Treść Zmiana 

1. Dochody ,  w tym: -883 332,00 

 

bieżące 1 676 904,00 

 

majątkowe -2 560 236,00 

2. Wydatki, w tym: -883 332,00 

 

bieżące -10 792,00 

 

majątkowe -872 540,00 

3. Deficyt/nadwyżka 0,00 

4. 
Finansowanie deficytu (Przychody - Rozchody) 0,00 

5. Dochody bieżące - Wydatki bieżące 1 687 696,00 

6. Przychody ogółem: 0,00 

 

Przychody z niewykorzystanych środków wynikające z 

rozliczeń dochodów i wydatków związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu §905  

0,00 

 

Wolne środki z lat ubiegłych 0,00 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00 

 

Spłata pożyczki 0,00 

7. Rozchody ogółem 0,00 

 

Spłata pożyczki 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5143



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/369/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2023 r. 

I. Dochody 
 

80 880 

 
Dział 851-Ochrona zdrowia                                 Rozdział 85154-Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi   

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napjów alkoholowych 0480 59 505 

 

Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem                                                               

 Rozdział 75618-Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 

ustaw 

  

2. 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
0270 21 375 

    
II. Wydatki 

 
80 880 

 
Dział 851-Ochrona zdrowia                                   

  

 
Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

  

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

78 380 

 
Rozdział 85153-Zwalczanie narkomanii 

  

2. Przeciwdziałanie narkomanii 
 

2 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5143



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/369/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji  (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 1 111 555,00 0,00 204 991,12 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Buczku 
850 000,00 

  

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Buczku 
261 555,00 

  

600 60004 Gmina Łask  
  

179 991,12 

754 75410 
Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej   
10 000,00 

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji 
  

5 000,00 

900 90095 

dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - Wody 

Polskie 
  

10 000,00 

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 1 223 875,00 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  
25 000,00 

754 75412 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5143



dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  
710 000,00 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  

478 875,00 

Razem 1 111 555,00 0,00 1 428 866,12 

OGÓŁEM 

(wszystkie 

dotacji)  

2 540 421,12 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 25.000 zł z 

klasyfikacji 90019§6230, 710.000 zł z klasyfikacji 

75412§6230 oraz 5.000,- w klasyfikacji 75404§6170 które 

to klasyfikowane są w grupie wydatków majątkowych oraz 

10.000 zł - 75410 klasyfikowane w grupie zadań 

statutowych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5143


		2024-07-01T12:10:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




